16

Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

02.08.2017                                                                                                             № 64-181
с. Нигирь

Об утверждении схемы границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления «Преображение»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нигирского сельского поселения, на основании заявления инициативной группы об установлении границ территории для осуществления ТОС «Преображение», Совет депутатов Нигирского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую схему границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления «Преображение» по ул.Школьная (с дома № 1 до дома № 25), ул.Лесная (с дома № 1 до дома № 15), ул.Центральная (с дома № 27 до дома № 45).
2. Опубликовать настоящее  решение  в  «Вестнике Нигирского  сельского  поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения.
            3. Настоящее   решение   вступает   в   силу   после   его   официального  опубликования (обнародования).
Глава, председатель Совета депутатов
Нигирского сельского поселения                                                                      А.В. Кущ

                                                                                     УТВЕРЖДЕНА
решением Совета депутатов Нигирского сельского поселения
от                             №
СХЕМА

границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления «Преображение» по ул. Школьная (с дома № 1 до дома № 25),
ул.Лесная ( с дома № 1 до дома № 15), ул.Центральная (с дома № 27 до дома № 45)

с. Нигирь Николаевского района Хабаровского края

[image: image1.png]

________